
Первенство учреждения
"Гомельский областной центр олимпийского резерва

по легкой атлетике"
среди юношей и девушек 2011 г.р. и моложе

12 января 2023 года, г.Гомель, Дворец легкой атлетики



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

50 с/б юноши 2011г.р и моложе(ручной хронометраж)

1 Заяц Артем 2011 8.53 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Калашников Федор 2011 9.20 ГОЦОР Жукова А.А.
3 Кошевенко Игнат 2011 9.63 ГОЦОР Паршина А,П
4 Шубенок Богдан 2011 10.22 ГОЦОР Жукова А,А
5 Клименко Артем 2012 10.28 ГОЦОР Паршина А,П
6 Кузьменков Рустам 2011 10.41 ГОЦОР Содель Ю.А.
7 Малиновский Иван 2011 11.08 ГОЦОР Содель Ю.А.
8 Иваненко Никита 2014 11.18 ГОЦОР Жукова А.А., Мастич П.М. 

9 Корсак Артем 2013 11.54 ГОЦОР Жукова А,А
10 Бельченко Роман 2012 12.00 ГОЦОР Жукова А,А
11 Стефаненко Максим 2012 13.75 ГОЦОР Жукова А,А

50м с/б юноши 2010 г.р(ручной хронометраж)

Место Ф,И спортсмена Год рожд Команда Тренер

1 Тарасенко максим 2010 10.57 ГОЦОР Леонов А,Н., Мастич П.М.

2 Сугаков Максим 2010 11.75 ГОЦОР Афанасенкова И,О
3 Липкань Даниил 2010 12.01 ГОЦОР Содель Ю,А

50м с/б девушки  2011 г.р и моложе(ручной хронометраж)

1 Рожкова Евгения 2011 8.75 ГОЦОР Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В

2 Лысенко Екатерина 2011 8.76 ГОЦОР Содель Ю.А.
3 Сыропарова Мария 2011 10.40 ГОЦОР Содель Ю.А.
4 Грицкова Диана 2011 10.41 ГОЦОР Жукова А.А, Медведева Д.С.

5 Фурсанова Ульяна 2011 10.71 ГОЦОР Афанасенкова И.О
6 Шашигина Виктория 2011 11.22 ГОЦОР Медведева Д.С.
7 Кузьменок Дарья 2012 11.44 ГОЦОР Содель Ю.А.
8 Ковальчук Юлия 2013 11.51 ГОЦОР Жукова А,А
9 Радькова Виктория 2011 11.58 ГОЦОР Содель Ю.А.
10 Минова Ульяна 2012 11.65 ГОЦОР Жукова А.А. 

50мс/б девушки 2010 г.р(ручной хронометраж)

МестоФ,И спортсмена Год рожд Команда Тренер

1 Приходько Ульяна 2010 10.21 ГОЦОР МастичП.М,Леонов А.Н
2 Боброва Екатерина 2010 10.69 ГОЦОР МастичП.М,Леонов А.Н
3 Зиньковская Кира 2010 10.83 ГОЦОР МастичП.М,Леонов А.Н
4 Дашковская Валерия 2010 11.32 ГОЦОР Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В

Результат

Результат

Результат

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения Команда

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Команда Тренер

Результат

                                                   



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

50 м юноши 2011 г.р и моложе(ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Ковалев Глеб 2012 7.44 7.34 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

2 Калашников Федор 2011 7.56 7.40 ГОЦОР Жукова А.А
3 Заяц Артем 2011 7.48 7.41 ГОЦОР Медведева Д.С
4 Воробьев Роман 2011 7.58 7.56 ГОЦОР Медведева Д.С
5 Писаренко Сергей 2012 7.72 7.67 ГОЦОР Паршина А.П
6 Девятилов Глеб 2012 7.71 7.88 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

7 Решетников Влад 2011 7.72 ГОЦОР Паршина А.П
8 Грозовский Александр 2011 7.73 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
9 Кот Роман 2012 7.80 ГОЦОР Мащенко А.А., Шедов Е.Д.

10 Кошевенко Игнат 2011 7.81 ГОЦОР Мащенко А.А., Леонов А.Н.

11 Левчук Артем 2011 7.89 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
12 Малиновский Иван 2012 7.97 ГОЦОР Содель Ю.А.
13 Ильичев Александр 2013 8.00 ГОЦОР Федик И.И.
14 Зайцев Роман 2011 8.02 ГОЦОР Паршина А.П
15 Корсак Артем 2011 8.13 ГОЦОР Жукова А.А.
16 Кузьменков Рустам 2011 8.16 ГОЦОР Содель Ю.А.
17 Сидоренко Илья 2011 8.24 ГОЦОР Жукова А.А
18 Андреенко Иван 2011 8.27 ГОЦОР Мащенко,Гончар,Шедов
19 Грицков Павел 2011 8.31 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

20 Радионов Артур 2011 8.34 ГОЦОР Федик И.И.
21 Зуев Артем 2013 8.34 ГОЦОР Федик И.И.
22 Таранов Назар 2012 8.41 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
23 Дреер Михаил 2011 8.46 ГОЦОР Паршина А.П
24 Бычек Денис 2011 8.56 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
25 Бельченко Роман 2012 8.60 ГОЦОР Жукова А.А
25 Шубенок Богдан 2011 8.62 ГОЦОР Жукова А,А
27 Хлебников Игорь 2013 8.63 ГОЦОР Афанасенкова 
28 Фролов Михаил 2012 9.32 ГОЦОР Содель Ю.А.
28 Марфушкин Егор 2013 9.63 ГОЦОР Федик И.И.
28 Стефанко Максим 2012 9.77 ГОЦОР Жукова И.О
31 Бондаренко Константин 2014 10.42 ГОЦОР Федик И.И.
32 Бондаренко Роман 2014 10.53 ГОЦОР Федик И.И.
33 Коблуков Дмитрий 2015 11.31 ГОЦОР Жукова А.А
34 Григорович Иван 2014 11.15 ГОЦОР Жукова А.А

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

                                                   



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

50м юноши  2010г.р (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Столбуров Юрий 2010 7.12 7.12 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А,Н
2 Прокопенко Матвей 2010 7.24 7.13 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
3 Тарасенко Максим 2010 7.35 7.33 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А,Н
4 Дозорцев Эмиль 2010 7.49 7.41 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А,Н
5 Сугаков Максим 2010 7.64 7.79 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
6 Липкань Даниил 2010 7.74 8.04 ГОЦОР Содель Ю.А.
7 Скоромный Роман 2010 8.00 ГОЦОР Федик И.И.
8 Ляховец Дмитрий 2010 9.00 ГОЦОР Федик И.И.

50м девушки 2011 г.р и моложе(ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Рожкова Евгения 2011 7.50 7.41 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Макаревич Ксения 2012 7.42 7.43 ГОЦОР Мащенко,Гончар,Шедов
3 Нигматулина Алиса 2011 7.50 7.50 ГОЦОР Мащенко,Гончар,Шедов
4 Свистунова Нелли 2011 7.77 7.63 ГОЦОР Содель Ю.А.
5 Лысенко Екатерина 2011 7.68 7.68 ГОЦОР Содель Ю.А.
6 Дятлова Анна 2011 7.58 7.69 ГОЦОР Мащенко,Гончар,Шедов
7 Мамедова Арина 2011 8.12 ГОЦОР Медведева Д.С.
8 Гончар Анастасия 2013 8.18 ГОЦОР Мащенко,Гончар,Шедов
9 Грицкова Диана 2011 8.29 ГОЦОР Жукова А.А. ,Медведева Д.С

10 Прокопович Мария 2012 8.32 ГОЦОР Медведева Д.С.
11 Сыропарова Мария 2011 8.39 ГОЦОР Содель Ю.А.
11 Маевская Ульяна 2013 8.43 ГОЦОР Мащенко,Гончар,Шедов
13 Ковальчук Юлия 2013 8.44 ГОЦОР Жукова А.А
14 Бык София 2011 8.45 ГОЦОР Жукова А.А
15 Фурсанова Ульяна 2011 8.53 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
16 Уголева Камилла 2013 8.59 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
17 Кузьменок Дарья 2012 8.60 ГОЦОР Содель Ю.А.
18 Грицкова София 2011 8.66 ГОЦОР Жукова, Медведева
19 Минова Ульяна 2012 8.76 ГОЦОР Жукова А.А.
20 Дробышевская Дарья 2011 8.78 ГОЦОР Жукова А.А.
21 Радькова Виктория 2011 8.81 ГОЦОР Содель Ю.А.
22 Ченчикова Маргарита 2011 8.93 ГОЦОР Мащенко А.А., Леонов А.Н.

23 Федосенко Ангелина 2011 8.95 ГОЦОР Павлушова К.А
24 Лапушенко Елизавета 2013 9.00 ГОЦОР Медведева Д.С.
24 Коваленко Елизавета 2011 12.18 ГОЦОР Павлушова,Павлюкова

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда

Место Ф.И спортсмена Год рожд
Результат

Команда Тренер

                                                   



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

50м девушки 2010 г.р(ручной хронометраж)

предв фин
1 Савченко Ульяна 2010 7.17 7.23 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Приходько Ульяна 2010 7.45 7.55 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А.Н

3 Боброва Екатерина 2010 7.77 7.78 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А.Н

4 Ходос Валерия 2010 7.82 7.90 ГОЦОР Павлушова,Жукова
5 Зиньковская Кира 2010 7.82 7.97 ГОЦОР Мастич П.М, Леонов

6 Шашкова Ксения 2010 7.74 8.00 ГОЦОР Мастич П.М, Леонов

7 Савостьянова Виктория 2010 8.00 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

8 Мирошникова Вера 2010 8.04 ГОЦОР Содель Ю.А.
9 Якименко Анна 2010 8.17 ГОЦОР Медведева Д.С
10 Иванова Милана 2010 8.17 ГОЦОР Афанасенкова И,О
11 Коршунова Анна 2010 8.19 ГОЦОР Афанасенкова И,О
12 Хузеева Анастасия 2010 8.21 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А.Н

13 Кузьмина Дарья 2010 8.90 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А.Н

200 м юноши 2011г.р и моложе (ручной хронометраж) 

предв. фин.
1 Воробьев Роман 2011 31.00 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Заяц Артем 2011 32.20 ГОЦОР Медведева Д.С.
3 Писаренко Сергей 2012 33.47 ГОЦОР Паршина А.П
4 Клименко Артем 2012 33.53 ГОЦОР Паршина А.П
5 Бычек Денис 2011 34.05 ГОЦОР Афанасенкова И.О
6 Сидоренко Илья 2011 34.63 ГОЦОР Жукова А.А.
7 Кузьменков Рустам 2011 34.90 ГОЦОР Содель Ю.А.
8 Малиновский Иван 2011 34.98 ГОЦОР Содель Ю.А.
9 Грозовский Александр 2011 35.22 ГОЦОР Афанасенкова И.О
10 Левчук Артем 2011 35.45 ГОЦОР Афанасенкова И.О
11 Грицков Павел 2011 35.74 ГОЦОР Жукова А.А., Медведева Д.С.

12 Радионов Артур 2011 36.00 ГОЦОР Федик И.И.
13 Зуев Артем 2013 36.00 ГОЦОР Федик И.И.
14 Ильичев Александр 2013 36.09 ГОЦОР Федик И.И.
15 Иваненко Никита 2014 37.09 ГОЦОР Мастич,Жукова
16 Корсак Артем 2013 37.21 ГОЦОР Жукова А.А
17 Кошевенко Игнат 2011 37.47 ГОЦОР Паршина А.П
18 Фролов Михаил 2012 38.12 ГОЦОР Содель Ю.А.
19 Таранов Назар 2012 39.34 ГОЦОР Афанасенкова И.О
20 Марфушкин Егор 2013 39.88 ГОЦОР Федик И.И.
21 Бондаренко Константин 2014 46.03 ГОЦОР Федик И.И.
22 Бондаренко Роман 2014 47.29 ГОЦОР Федик И.И.

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

Место Ф.И участника Гор родж Результат Команда Тренер

                                                   



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

200 м юноши 2010 г.р (ручной хронометраж)

предв фин
1 Дозорцев Эмиль 2010 31.50 ГОЦОР Мастич,Леонов
2 Сугаков Максим 2010 32.23 ГОЦОР Афанасенкова И.О
3 Ананченко Артем 2010 33.62 ГОЦОР Мастич,Леонов
4 Липкань Даниил 2010 35.47 ГОЦОР Содель Ю.А

200м девушки 2011 г.р и моложе (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Лысенко Екатерина 2011 32.13 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 Рожкова Евгения 2011 32.40 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
3 Мамедова Арина 2011 34.96 ГОЦОР Медведева Д.С.
4 Прокопович Мария 2012 35.05 ГОЦОР Медведева Д.С.
5 Сыропарова Мария 2011 35.43 ГОЦОР Содель Ю.А.
6 Ковальчук Юлия 2013 36.33 ГОЦОР Жукова А.А.
7 Уголева Камилла 2013 36.56 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
8 Грицкова София 2011 36.93 ГОЦОР Жукова,Медведева
9 Свистунова Нелли 2011 37.38 ГОЦОР Содель Ю.А.
10 Кузьменок Дарья 2013 37.89 ГОЦОР Содель Ю.А.
11 Радькова Виктория 2011 38.29 ГОЦОР Содель Ю.А.
12 Дробышевская Дарья 2011 38.80 ГОЦОР Жукова А.А
13 Минова Ульяна 2012 40.83 ГОЦОР Жукова А,А

200м девушки 2010 г.р (ручной хронометраж)

предв. фин.
1 Савченко Ульяна 2010 31.70 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Мирошникова Вера 2010 35.02 ГОЦОР Содель Ю,А
3 Шашкова Ксения 2010 33.73 ГОЦОР Леонов А.Н, Мастич П.М

4 Якименко Анна 2010 36.24 ГОЦОР Медведева Д.С
5 Коршунова Анна 2010 36.30 ГОЦОР Афанасенкова И.О
6 Кузьмина Дарья 2010 37.68 ГОЦОР Леонов А.Н, Мастич П.М

ТренерМесто Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда

Команда Тренер
Результат

Место Ф.И участника Год рожд

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения

Результат
Команда Тренер

                                                   



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

прыжки в длину юноши 2011 г.р и моложе

1 Заяц Артем 2011 4.25 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Ковалев Глеб 2012 4.10 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

3 Бычек Денис 2011 4.03 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
4 Андреенко Иван 2011 4.00 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

5 Кот Роман 2012 3.96 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

6 Калашников Федор 2011 3.95 ГОЦОР Жукова А.А.
7 Кошевенко Игнат 2011 3.85 ГОЦОР Паршина А.П
8 Левчук Артем 2011 3.80 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
9 Девятилов Глеб 2012 3.80 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

10 Писаренко Сергей 2012 3.75 ГОЦОР Паршина А.П
11 Кузьиенков Рустам 2011 3.71 ГОЦОР Содель Ю.А.
12 Воробьев Роман 2011 3.70 ГОЦОР Медведева Д.С.
13 Грозовский Александр 2011 3.60 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
14 Решетников Влад 2011 3.60 ГОЦОР Паршина А.П
14 Клименко Артем 2012 3.40 ГОЦОР Паршина А.П
16 Хлебников Игорь 2013 3.38 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
16 Малиновский Иван 2012 3.38 ГОЦОР Содель Ю.А.
18 Таранов Назар 2012 3.10 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
19 Корсак Артем 2013 3.10 ГОЦОР Жукова А.А.
21 Зайцев Роман 2011 3.05 ГОЦОР Паршина А.П
19 Фролов Михаил 2012 3.00 ГОЦОР Содель Ю.А.

прыжки в длину юноши 2010 г.р

1 Тарасенко Максим 2010 4.56 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А,Н

2 Столбуров Юрий 2010 4.52 ГОЦОР Мастич П.М,Леонов А,Н

3 Сугаков Максим 2010 4.25 ГОЦОР Афанасенкова И,О
4 Липкань Даниил 2010 3.62 ГОЦОР Содель Ю.А

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

Место Ф.И.спортсмена Год 
рождения Результат Команда Тренер

                                                   



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

Прыжки в длину девушки 2011 г.р и моложе

1 Нигматулина Алиса 2011 4.18 ГОЦОР Мащенко А.А., Леонов А.Н.

2 Рожкова Евгения 2011 4.18 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
3 Макаревич Ксения 2012 4.14 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

4 Дятлова Анна 2011 3.92 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

5 Свистунова Нелли 2011 3.90 ГОЦОР Содель Ю.А.
6 Сыропарова Мария 2011 3.60 ГОЦОР Содель Ю.А.
7 Прокопович Мария 2012 3.42 ГОЦОР Медведева Д.С.
8 Шашигина Виктория 2012 3.35 ГОЦОР Медведева Д.С.
9 Гончар Анастасия 2013 3.33 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

10 Фурсанова Ульяна 2011 3.32 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
11 Маевская Ульяна 2013 3.30 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

12 Лапушенко Елизавета 2013 3.30 ГОЦОР Медведева Д.С.
13 Уголева Камилла 2013 3.28 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
14 Кузьменок Дарья 2012 3.20 ГОЦОР Содель Ю.А.
15 Радькова Виктория 2011 3.12 ГОЦОР Содель Ю.А.

Прыжки в длину девушки 2010 г.р

1 Дашковская Валерия 2010 4.20 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Савченко Ульяна 2010 4.13 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
3 Мирошникова Вера 2010 3.92 ГОЦОР Содель Ю.А
4 Савостьянова Виктория 2010 3.83 ГОЦОР Мащенко, Гончар, Шедов

5 Хузеева Анастасия 2010 3.65 ГОЦОР Мащенко А.А., Леонов А.Н.

6 Иванова Милана 2010 3.45 ГОЦОР Афанасенкова И.О
7 Коршунова Анна 2010 3.40 ГОЦОР Афанасенкова И.О

Прыжки в высоту юноши 2011 г.р и моложе

1 Кузьменков Рустам 2011 ГОЦОР Содель Ю.А
2 Бычек Денис 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О
3 Левчук Артем 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О
3 Грозовский Александр 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О
5 Фролов Михаил 2011 ГОЦОР Содель Ю.А

Прыжки в высоту юноши 2010 г.р

1 Липкань Даниил 2010 ГОЦОР Содель Ю.А

2 Сугаков Максим 2010 ГОЦОР Афанасенкова И.О
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Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

прыжки в высоту девушки 2011 г.р и моложе

1 Рожкова Евгения 2011 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Свистунова Нелли 2011 ГОЦОР Содель Ю.А.
3 Сыропарова Мария 2011 ГОЦОР Содель Ю.А.
4 Лысенко Екатерина 2011 ГОЦОР Содель Ю.А.
5 Фурсанова Ульяна 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О
6 Радькова Виктория 2011 ГОЦОР Содель Ю.А.

прыжки в высоту девушки 2010 г.р 

1 Дашковская Валерия 2010 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Мирошникова Вера 2010 ГОЦОР Содель Ю.А
3 Азявчикокова Анастасия 2010 ГОЦОР
4 Коршунова Анна 2010 ГОЦОР Афанасенкова И.О

набивной мяч юноши 2010 г.р

1 Гаев Роман 2010 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

2 Каптюг Алексей 2010 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

3 Селюков Дмитрий 2010 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

4 Корнеев Михаил 2010 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

5 Бельченко Евгений 2010 ГОЦОР Павлушова, Жукова
6 Артеменко Андрей 2010 ГОЦОР Павлушова, Жукова

набивной мяч юноши 2011 г,р и моложе

1 Грозовский Александр 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
2 Бычек Денис 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
3 Григоренко Владислав 2011 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В, Жукова

4 Таранов Назар 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
5 Новак Максим 2013 ГОЦОР Павлушова К.А.
6 Кремеров Денис 2011 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В, Содель

7 Нюхняев Антон 2013 ГОЦОР Павлушова, Шедов
8 Царик Вадим 2013 ГОЦОР Жукова А,А
9 Прищепо Станислав 2013 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

10 Левчук Артем 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
11 Етишев Илья 2012 ГОЦОР Павлушова К,А
12 Даранович Максим 2012 ГОЦОР Жукова А.А
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Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике" среди юношей и девушек 2010,2011 г.р. и моложе

набивной мяч девушки 2010 г.р 

1 Дашковская Валерия 2010 13.80 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Ходос Валерия 2010 13.60 ГОЦОР Павлушова,Жукова

3 Саможонова Мария 2010 12.60 ГОЦОР Белоус В.М
4 Моцар Диана 2010 11.20 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

5 Ковалевская Анастасия 2010 10.40 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В

6 Иванова Милана 2010 9.00 ГОЦОР Афанасенкова И.О

набивной мяч девушки 2011 г.р и моложе

1 Рожкова Евгения 2011 ГОЦОР Бр-да Бовтрель
2 Бк София 2011 ГОЦОР Жукова А.А.
3 Прокопович Мария 2011 ГОЦОР Медведева Д.С
4 Горунова Виктория 2011 ГОЦОР Павлушова,Жукова

5 Коваленко Елизавета 2011 ГОЦОР Павлушова К.А
6 Фурсанова Ульяна 2011 ГОЦОР Афанасенкова И.О
7 Курильчик Виктория 2011 ГОЦОР Жукова А.А.
8 Пирожкова Милана 2013 ГОЦОР Лазаров Д.П,Захаренко М.В
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